[image: image1.png]il
k4

SIS,
N M

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Топкинский муниципальный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2023 года № 1185-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 14.04.2021 № 492-п «О создании муниципального координационного совета по защите прав потребителей в Топкинском муниципальном округе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, в целях создания  условий для эффективного функционирования системы защиты прав потребителей в Топкинском муниципальном округе, повышения качества и безопасности товаров, работ и услуг, в связи с изменениями кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 14.04.2021 № 492-п «О создании муниципального координационного совета по защите прав потребителей в Топкинском муниципальном округе» следующие изменения:
          1.1. Состав муниципального координационного совета по защите прав потребителей Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.

1.2. Пункт 5 данного постановления изложить в следующей редакции:
          «5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А. Максакову.».
 2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А.Максакову.

 4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского
муниципального округа                                                                  С.В.Фролов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
от 21 июля 2023 года № 1185-п
Состав муниципального координационного совета
по защите прав потребителей Топкинского муниципального округа
	председатель координационного совета
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам и  экономике

	заместитель  председателя координационного совета
	 - начальник отдела потребительского рынка  и  услуг управления экономического прогноза и  анализа  администрации Топкинского муниципального округа

	секретарь координационного совета
	- главный специалист  отдела  потребительского рынка и услуг  управления экономического прогноза и  анализа  администрации Топкинского муниципального округа

	Члены Совета:

- начальник отдела по развитию малого и среднего бизнеса администрации Топкинского муниципального округа;
- начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Топкинского муниципального округа;
- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа;
- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;
- начальник территориального отдела Управления   Роспотребнадзора по Кемеровской области в городе Березовском, городе Топки, Кемеровском и Топкинском районах (по согласованию)
- главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии Кемеровской области» в городе Березовском, городе Топки, Кемеровском и Топкинском районах (по согласованию)
- начальник ГУ «Госветслужба Кемеровской области Топкинская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)
- начальник отдела МВД России по Топкинскому муниципальному округу (по согласованию).